檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：呂悅寧

電話：03-3322101#7416

電子信箱：u9510535@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年6月12日

發文字號：桃教小字第1060044219號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1060044219_Attach01.jpg)

主旨：轉知財團法人佳音教育基金會舉辦「兒童英語劇-Mulan花

木蘭」活動一案，請查照。

說明：

一、依據財團法人佳音教育基金會106年6月1日佳文字第10606

01002號函辦理。

二、為讓學生自然而然認識多元藝術表演與接觸英語，財團法

人佳音教育基金會將於106年7月於全國舉辦6場免費兒童

英語劇「Mulan花木蘭」，本市演出場次資訊如下：

(一)時間：106年7月29日(星期六)晚上7時。

(二)地點：桃園市中原大學中正樓(桃園市中壢區中北路200

號)。

(三)本案為公益性質演出，免費索票入場。

三、如有任何事項或疑問，請聯繫「財團法人佳音教育基金會

」邱文郁小姐，電話：02-27016769分機166。

四、檢附旨揭活動海報1份。

正本：本市公私立各國小

副本： 2017-06-12
09:26:17

1060004003

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■106/06/12 10:36

■■■■■■■有附件